


Perpignan 
 

Voor de derde keer op rij mag ik een 
reportage maken bij Jan Doppenberg 
Jr. uit Voorthuizen. Toen ik aankwam 
bij Jan liepen al zijn beste overnacht 
duiven lekker buiten in de tuin en 
zaten ze op het hok, ja zegt Jan ze 
hebben vakantie….Tijdens mijn 
reportage van Narbonne zei ik al 
tegen Jan wie weet tot volgende 
week en ja hoor deze goeie 
overnacht speler op de ZLU vluchten 
presteert het gewoon 3x op rij om bij 
de eerste 10 nationaal te vliegen. 
Deze vlucht vanuit Perpignan heeft 
een afstand van 1083 km. voor Jan, 
de duiven werden Vrijdag gelost om 
07:30 en de eerste duif viel 
Zaterdagochtend om 11:52 uur op de 
klep, net daarvoor kreeg Jan nog een 
duif thuis van een eerdere vlucht. De 
“636” behaald hiermee een mooie 9e 
nationaal, deze duivin uit 2000 zat op 

eieren van 12 dagen, net als alle andere duiven van Jan heeft deze als jonge 
duif alleen de natour gehad. Deze duivin komt uit een soort van A. Poulisse uit 
Kerkdriel. Op Agen was deze duivin ook mee en daar was de “636” ook Jan zijn 
eerste duif en behaalde ze daarmee een 112e nationaal tegen 6019 duiven, wat 
een hele mooie prestatie is. In 2021 op de vlucht Bergerac was deze duivin Jan 
zijn eerste jaarling duif. Dit seizoen is Jan begonnen met Travipharma tijdens 
het vliegseizoen, zo geeft hij de duiven bij thuiskomst Turbo Desinfect (2 dagen) 
daarna krijgen ze Provibac (2 dagen) en daarna Forta Vita (2 dagen) en dan 
nog Setrachol. Dit geeft hij vanaf de eerste overnacht vlucht tot aan nu 
Perpignan. De tweede duif van Jan op deze vlucht de “058” zit 25e nationaal. 
Deze duif is een zus van de “094” die duifkampioen 2021 op de middaglossing 
was in de Fondclub Gooi & Eemland. Deze duivin is een soort van B. van 
Holland en W. v/d Hoek (de Wilma). Ik kan wel zeggen dat Jan een goed 
koppeltje overnacht duiven heeft want ja ik ken geen liefhebbers die het 
presteren om 3x op rij bij de eerste tien nationaal te zitten. Jan nogmaals van 
harte gefeliciteerd met deze mooie prestatie en we gaan volgend seizoen vast 
en zeker weer van deze goeie overnacht speler horen. 
 
Mandy Boeve- de Greef. 
 



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 06-08-2022 Perpignan

Lossing: 07:30:00 VariabelWind: Aantal duiven: 88 Aantal deelnemers: 14

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelhei Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

J. DOPPENBERG JR. 71 1083,256 1000,000 0,00877,54511:52:25VOORTHUIZEN 3 0-1203636 ............

J. DOPPENBERG JR. 72 2/3  954,545 0,00855,01112:24:57VOORTHUIZEN 2 9-1366058 ............

J. VAN 'T LAND 33 1090,907 909,091 0,00824,46513:21:10NAARDEN 1 9-1518116 ........+...

CORNE VAN OEVEREN 184 1066,054 863,636 0,00809,42713:15:03OVERBERG 8 8-1701362 ............

CORNE VAN OEVEREN 185 2/4  818,182 0,00787,46413:51:47OVERBERG 15 0-1317899 ............

COMB. HARTOG 96 1085,564 772,727 0,00783,09014:24:15LAREN 5 0-1352548 ............

G.J.A DE KLERK 77 1101,905 727,273 0,00755,63615:36:15ALMERE 2 9-1520394 ............

JOHAN METHORST 48 1077,489 681,818 0,00747,41715:19:37BARNEVELD 2 1-1627250 ............

R. LIEFTINK 89 1084,809 636,364 0,00742,30615:39:24NIJKERK GLD 5 0-1360105 ............

COMB. HARTOG 910 2/4  590,909 0,00719,18416:27:26LAREN 7 0-1352576 ............

A. DE JONG 1211 1088,300 545,455 0,00703,48917:05:00BLARICUM 5 8-1753432 ........+...

R. LIEFTINK 812 2/4  500,000 0,00701,82217:03:42NIJKERK GLD 2 9-1775631 ............

CORNE VAN OEVEREN 1813 3    454,545 0,00663,53418:04:38OVERBERG 13 0-1317809 ............

COMB. HARTOG 914 3    409,091 0,00661,02018:40:15LAREN 1 8-1740042 ........+...

R. LIEFTINK 815 3    363,636 0,00617,33820:35:14NIJKERK GLD 4 0-1359974 ............

J. DOPPENBERG JR. 716 3    318,182 0,00616,98820:33:43VOORTHUIZEN 7 0-1210176 ............

R. LIEFTINK 817 4    272,727 0,00611,52020:51:57NIJKERK GLD 1 0-1360049 ........+...

E.V.D.BRAKEL&ZNN 118 1079,025 227,273 0,00610,20720:46:18SOEST 1 0-1355167 ........+...

G.J.A DE KLERK 719 2/2  181,818 0,00578,51906:54:42ALMERE 5 7-1116340 ............

CORNE VAN OEVEREN 1820 4    136,364 0,00550,83307:25:21OVERBERG 4 0-1317778 ............

W. VAN DE HOEK 221 1090,699 90,909 0,00547,05908:23:45PUTTEN 1 0-1241966 ........+...

COMB. HARTOG 922 4    45,455 0,00546,08508:17:54LAREN 2 0-1352617 ........+...

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

Deze uitslag voldoet niet aan huidige NPO-wedvluchtreglement wegens toepassing van geen 6OO-metergrens.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      O6-O8 21:52:OO    O7-O8 O5:4O:OO    O7:48:OO
2      O7-O8 21:5O:OO    O8-O8 O5:42:OO    O7:52:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Hoofdprijs : 
 A :  J. VAN 'T LAND          NAARDEN     3    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
  1. Delftsblauwbord      : J. DOPPENBERG JR              VOORTHUIZEN
 1O.Vleespakket           : COMB. HARTOG                  LAREN
 laatste.Patagoon multimix: W. VAN DE HOEK                PUTTEN

1139 Gooi & Eemland
11-08-2022 19:38
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Venira Rekenaar 98-Z98  ZLU



   

Prijzen 06-08-2022 Perpignan Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 0 0,00 0 prijzen van 2,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 6,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Spec 0 0,00 0 prijzen van 6,00

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 3 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Hoofdprijs A 27 27,00 0 prijzen van 0,00 rest 27,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

88 duiven in concours Totaal prijzengeld: 27,00 Aantal prijsregels: 22
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondOnaangewezen (7 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 94

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

6320,984CORNE VAN OEVEREN OVERBERG1 111001.0003

6069,606J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN2 80713.0477

4768,343R. LIEFTINK NIJKERK GLD3 81143.0002

3433,969J. VAN 'T LAND NAARDEN4 91115.0611

3400,874A. DE JONG BLARICUM5 91128.0688

3392,428G.J.A DE KLERK ALMERE6 71128.1021

2987,655COMB. HARTOG LAREN7 61128.9024

2598,425Y. SEDDIKI ALMERE8 51254.1273

1958,333T. MAASSEN AMERSFOORT9 21139.0029

1881,818JOHAN METHORST BARNEVELD10 30713.0752

1664,689K. KUIJER EEMNES11 41128.0335

1663,540B.G. PRASING LELYSTAD12 30506.0637

1604,682J VD BRAKEL & DR SOEST13 31139.9433

1437,500MARCEL OUTSHOVEN ZEIST14 21062.0592

1350,000MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT15 21105.0005

975,000HAN VOERMAN SOEST16 11139.0012

959,184J.J. VAN DER VEER BAARN17 11139.0021

778,293E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST18 21139.9361

775,510NOVAK CULAFIC JL ALMERE19 11254.0003

769,444W. KUIJER HUIZEN20 21128.1047

739,130BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL21 11057.0461

625,000JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG22 11101.0006

612,903KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK23 10713.9002

565,217D. DEIJ BARNEVELD24 10713.0884

445,748W. VAN DE HOEK PUTTEN25 20713.0012

326,531W.F.M. CALIS BUSSUM26 11128.0564

304,348H. VERMEULEN & ZN. ZEIST27 11139.9263

183,673HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT28 11101.0015

1139 Gooi & Eemland
11-08-2022 20:33

1
Venira Rekenaar



   

Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondAangewezen (7 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 66

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

2562,347J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN1 80713.0477

1889,460R. LIEFTINK NIJKERK GLD2 71143.0002

1334,977J. VAN 'T LAND NAARDEN3 61115.0611

1326,106T. MAASSEN AMERSFOORT4 31139.0029

1257,531CORNE VAN OEVEREN OVERBERG5 51001.0003

1182,575JOHAN METHORST BARNEVELD6 40713.0752

971,774A. DE JONG BLARICUM7 51128.0688

814,773COMB. HARTOG LAREN8 41128.9024

690,177G.J.A DE KLERK ALMERE9 41128.1021

686,279B.G. PRASING LELYSTAD10 40506.0637

675,000MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT11 21105.0005

605,847MARCEL OUTSHOVEN ZEIST12 21062.0592

580,645KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK13 20713.9002

491,570K. KUIJER EEMNES14 21128.0335

387,755NOVAK CULAFIC JL ALMERE15 11254.0003

369,565BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL16 11057.0461

312,500JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG17 11101.0006

282,608D. DEIJ BARNEVELD18 10713.0884

222,874W. VAN DE HOEK PUTTEN19 20713.0012

200,000Y. SEDDIKI ALMERE20 11254.1273

163,266W.F.M. CALIS BUSSUM21 11128.0564

145,161J VD BRAKEL & DR SOEST22 11139.9433

113,636E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST23 11139.9361

108,695H. VERMEULEN & ZN. ZEIST24 11139.9263

91,837HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT25 11101.0015
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondTotaal (7 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 118

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

8631,953J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN1 140713.0477

7578,515CORNE VAN OEVEREN OVERBERG2 151001.0003

6657,803R. LIEFTINK NIJKERK GLD3 131143.0002

4768,947J. VAN 'T LAND NAARDEN4 91115.0611

4372,648A. DE JONG BLARICUM5 101128.0688

4082,604G.J.A DE KLERK ALMERE6 81128.1021

3802,428COMB. HARTOG LAREN7 81128.9024

3284,439T. MAASSEN AMERSFOORT8 31139.0029

3064,394JOHAN METHORST BARNEVELD9 50713.0752

2798,425Y. SEDDIKI ALMERE10 51254.1273

2349,820B.G. PRASING LELYSTAD11 60506.0637

2156,259K. KUIJER EEMNES12 51128.0335

2043,347MARCEL OUTSHOVEN ZEIST13 31062.0592

2025,000MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT14 21105.0005

1749,843J VD BRAKEL & DR SOEST15 31139.9433

1193,548KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK16 20713.9002

1163,265NOVAK CULAFIC JL ALMERE17 11254.0003

1108,695BOSCH-PRATTENBURG VEENENDAAL18 11057.0461

975,000HAN VOERMAN SOEST19 11139.0012

959,184J.J. VAN DER VEER BAARN20 11139.0021

937,500JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG21 11101.0006

891,929E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST22 21139.9361

847,825D. DEIJ BARNEVELD23 10713.0884

769,444W. KUIJER HUIZEN24 21128.1047

668,622W. VAN DE HOEK PUTTEN25 20713.0012

489,797W.F.M. CALIS BUSSUM26 11128.0564

413,043H. VERMEULEN & ZN. ZEIST27 21139.9263

275,510HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT28 11101.0015
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Fondclub Gooi & Eemland - Super Fond
   

Duifkampioenschap  (7 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 180

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1938,7761 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 20-1203636  V

1750,4632 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 19-1366058  V

1611,5593 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 19-1366730  M

1479,5924 J. VAN 'T LAND NAARDEN 21115.0611 NL 21-1052258  V

1409,6945 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 20-1746310  V

1267,0456 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 21001.0003 NL 20-1317809  V

1245,9687 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 19-1366042  V

1107,1438 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 21001.0003 NL 20-1317849  M

1095,3089 COMB. HARTOG LAREN 21128.9024 NL 20-1352548  M

1060,48410 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 19-1366728  V

1059,52411 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 21001.0003 NL 19-1482639  V

1000,00012 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 20-1345900  M

1000,00013 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 20-1274339  M

1000,00014 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366038  M

1000,00015 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 11062.0592 NL 18-1727226  M

1000,00016 R. LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 19-1775638  M

1000,00017 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1547244  M

975,00018 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 20-1357242  V

967,74219 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317835  M

959,18420 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 18-1734601  V

958,33321 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 19-1511848  V

956,52222 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 20-1352750  M

955,64523 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 19-1366081  V

950,00024 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 20-1353033  V

937,50025 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1399159  M

925,00026 W. KUIJER HUIZEN 11128.1047 NL 21-1053989  M

918,36727 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055531  M

913,04328 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 18-1701365  V

909,09129 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 19-1518116  V

901,18630 G.J.A DE KLERK ALMERE 21128.1021 NL 19-1520394  V

900,00031 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 18-1701396  V

897,95932 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317811  V

877,55133 K. KUIJER EEMNES 11128.0335 NL 21-1054623  M

875,00034 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 18-1701439  V

875,00035 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317802  V

875,00036 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 20-1352587  V

869,56537 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 16-1331552  M

863,63638 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 18-1701362  M

850,00039 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366094  V

838,71040 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 18-1505774  V

836,73541 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 21-1055107  V

833,33342 R. LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 19-1775679  M

826,08743 R. LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 18-1737801  M

825,00044 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1102401  V

818,18245 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317899  V

818,18246 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 20-1210176  M

816,32747 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055523  M

809,13948 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 19-1366067  V

806,45249 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 18-1701383  V

800,00050 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 21-1713151  V
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